
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/437/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 31.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 15.227,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 1.148.072,49 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 15.227,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 1.116.322,49 zł, który po zmianach wynosi 
6.810.827,49 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.057.133,86 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 4.753.693,63 zł. 

§ 6. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę 1.116.322,49 zł , w tym: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 
w kwocie 5.467,49 zł; 

2) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) w kwocie 1.110.855,00 zł. 

§ 7. W uchwale Nr XLIII/405/22 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2023 rok: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 1944



1) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. § 13a Ustala się plan dochodów i wydatków w budżecie Gminy finansowanych ze środków 
funduszu pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 18.”;; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) zmienia się treść załącznika Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się treść załącznika Nr 10 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) po załączniku Nr 17 dodaje się załącznik Nr 18 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1944



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 518 930,00 8 503 703,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 909 461,00 3 894 234,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 909 461,00 3 894 234,00

852 Pomoc społeczna 688 341,00 697 141,00

Pozostała działalność 3 400,00 12 200,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 32 130,00

Pozostała działalność 9 180,00 32 130,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 180,00 32 130,00

35 095 903,90 35 112 426,90

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/437/23 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 21 marca 2023 r.

85395 22 950,00

22 950,00

Razem: 16 523,00

85295 8 800,00

8 800,00

22 950,00

75801 -15 227,00

-15 227,00

8 800,00

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2023 r.

Rozdział Zmiana

-15 227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1944



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 588 634,00 603 634,00

Cmentarze 532 034,00 547 034,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
46 700,00 61 700,00

750 Administracja publiczna 4 347 283,60 4 371 283,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 522 940,00 3 546 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 53 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 278 583,78 7 263 356,78

Szkoły podstawowe 5 097 473,98 5 082 246,98

4260 Zakup energii 85 200,00 76 973,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 552 200,00 557 667,49

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 000,00 172 467,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 520,00 51 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 480,00 16 707,49

852 Pomoc społeczna 2 171 583,00 2 180 383,00

Pozostała działalność 81 700,00 90 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 180,00 42 130,00

Pozostała działalność 19 180,00 42 130,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 31 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 100,00 13 660,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 560,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 8 560,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/437/23 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 21 marca 2023 r.

85415 8 560,00

8 560,00

22 500,00

450,00

8 560,00

8 800,00

22 950,00

85395 22 950,00

5 227,49

8 800,00

85295 8 800,00

5 467,49

85154 5 467,49

240,00

80101 -15 227,00

-8 227,00

-7 000,00

75023 24 000,00

24 000,00

-15 227,00

71035 15 000,00

15 000,00

24 000,00

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2023 r.

Rozdział Zmiana

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1944



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 757 216,79 7 820 511,79

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 21 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 903,30 5 103,30

Oświetlenie ulic, placów i dróg 545 000,00 1 035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 443 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 500,00 6 595,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 5 095,00

Pozostała działalność 451 389,45 1 015 389,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 564 000,00

40 790 408,90 41 923 254,39Razem: 1 132 845,49

5 095,00

90095 564 000,00

564 000,00

440 000,00

50 000,00

90026 5 095,00

90005 4 200,00

4 200,00

90015 490 000,00

1 063 295,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1944



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVI/437/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 21.03.2023 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023 r.

1 2 3 4

7 530 827,49

1.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasobami wykonywania budżetu określonych w 

odrębnych ustawach

§ 905 2 057 133,86

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 5 473 693,63

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

720 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 630 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 90 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1944



Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki
1 2 3 4 5 6

750 75095 Sołectwo Biała  4 500,00     4 500,00    

Sołectwo Bytowo  1 072,33     1 072,33    

Sołectwo Dolice  1 399,05     1 399,05    

Sołectwo Kępno  7 323,31     7 323,31    

Sołectwo Kozy  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Krzemień  9 571,82     9 571,82    

Sołectwo Lutkowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Mosina  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Odargowo  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Ognica  6 562,18     6 562,18    

Sołectwo Sierakowo  4 000,00     4 000,00    

Razem  54 428,69     54 428,69    

900 90004 Sołectwo Biała  8 000,00     8 000,00    

Sołectwo Błotno  2 200,00     2 200,00    

Sołectwo Bytowo  8 625,00     8 625,00    

Sołectwo Dolice  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Kępno  2 800,00     2 800,00    

Sołectwo Kozy  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Krzemień  7 500,00     7 500,00    

Sołectwo Lutkowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Mosina  9 519,34     9 519,34    

Sołectwo Odargowo  6 400,00     6 400,00    

Sołectwo Ognica  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Sierakowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Szadzko  8 000,00     8 000,00    

  Razem  78 044,34     78 044,34    

900 90095 Sołectwo Biała  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Błotno  14 689,40     14 689,40    

Sołectwo Bytowo  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Dolice 5 000,00    5 000,00    

Sołectwo Kępno 500,00    500,00    

Sołectwo Kozy 4 000,00    4 000,00    

Sołectwo Lutkowo 11 000,00    11 000,00    

Sołectwo Odargowo 1 000,05    1 000,05    

Sołectwo Ognica 1 600,00    1 600,00    

Sołectwo Sierakowo 3 500,00    3 500,00    

Sołectwo Szadzko 1 600,00    1 600,00    

Razem  48 889,45     48 889,45    

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVI/437/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 21.03.2023

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2023 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem na 2023r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1944



921 92109 Sołectwo Biała  4 400,05     4 400,05    

Sołectwo Błotno  2 200,00     2 200,00    

Sołectwo Bytowo  3 375,00     3 375,00    

Sołectwo Dolice  4 500,00     4 500,00    

Sołectwo Kępno  3 800,00     3 800,00    

Sołectwo Kozy  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Lutkowo  727,78     727,78    

Sołectwo Mosina  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Odargowo  7 500,00     7 500,00    

Sołectwo Ognica  6 100,00     6 100,00    

Sołectwo Sierakowo  4 347,31     4 347,31    

Sołectwo Szadzko  3 042,89     3 042,89    

Razem  46 993,03     46 993,03    

926 92601 Sołectwo Bytowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Kępno  1 200,00     1 200,00    

Sołectwo Kozy  5 090,91     5 090,91    

Sołectwo Szadzko  17 000,00     17 000,00    

Razem  28 290,91     28 290,91    

 256 646,42     256 646,42       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  20 900,05    

Sołectwo Błotno  19 089,40    

Sołectwo Bytowo  20 072,33    

Sołectwo Dolice  14 899,05    

Sołectwo Kępno  15 623,31    

Sołectwo Kozy  28 090,91    

Sołectwo Krzemień  17 071,82    

Sołectwo Lutkowo  21 727,78    

Sołectwo Mosina  12 519,34    

Sołectwo Odargowo  20 900,05    

Sołectwo Ognica  21 262,18    

Sołectwo Sierakowo  14 847,31    

Sołectwo Szadzko  29 642,89    

Ogółem  256 646,42    

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1944



Załacznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVI/437/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 21.03.2023 r. 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0480 70 000,00 851 85153 4210 1 000,00

4300 2 000,00

3 000,00

851 85154 2820 100 000,00

4170 51 760,00

4210 3 000,00

4300 16 707,49

4610 1 000,00

172 467,49

70 000,00 851 x x 175 467,49

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY 

planowane na podstawie  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2023 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1944



Załacznik Nr 6

do Uchwały Nr XLVI/437/22

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 21.03.2023 r.

z tego z tego

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 344 400,00 344 400,00 344 400,00

71035 Cmentarze 344 400,00 344 400,00 344 400,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

344 400,00 344 400,00 344 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 377 417,30 377 417,30 377 417,30

80101 Szkoła podstawowa 377 417,30 377 417,30 377 417,30

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

377 417,30 377 417,30 377 417,30

921 185 924,00 185 924,00 185 924,00

92109 6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

185 924,00 185 924,00 185 924,00

907 741,30 907 741,30 907 741,30

Wydatki Ogółem

Wydatki na realizację w 2023 r. zadań finansowanych ze środków

przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego  Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

Dział Rozdział § Wyszczególnienia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1944



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75095 2100 38,91 750 75095 4740 38,91

38,91 38,91

754 75495 2100 30 000,00 754 75495 3280 30 000,00

30 000,00 30 000,00

758 75814 2100 41 816,00 801 80113 4370 1 642,32

80101 4750 33 445,37

4850 6 273,33

4860 454,98

41 816,00 41 816,00

852 85295 2100 3 400,00 852 85295 3290
3 400,00

3 400,00
3 400,00

855 85595 2100 1 000,00 855 85595 3290
1 000,00

1 000,00
1 000,00

76 254,91 x x 76 254,91

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLVI/437/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 21.03.2023 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy finansowane ze środków funduszu pomocy obywatelom Ukrainy 

w 2023 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Załącznik Nr 18

do Uchwały Nr XLIII/405/22

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1944


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-28T10:59:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




